
1 

 

Zarządzenie Nr FK.0050.166.2021 
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 24 listopada 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Kłobuck do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych      
w prognozie przedsięwzięć oraz z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 
 
 Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr 
251/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie: 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2031 Gminy Kłobuck z 
późn. zm.  zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
Upoważnia się kierowników niżej wymienionych jednostek organizacyjnych Gminy 
Kłobuck do zaciągania zobowiązań: 
 

1) związanych z realizacja zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć,              
do wysokości limitów zobowiązań określonych załącznikiem nr 1 do Uchwały 
Nr 251/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 roku            
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2031 
Gminy Kłobuck z późn. zm., 
 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy w latach 2021 - 2024     
w każdym roku budżetowym:  

 
1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – limit zobowiązań                      

do kwoty 200 000,00 zł. 
2. Centrum Ekonomiczno – Administracyjne – limit zobowiązań                         

do kwoty 300 000,00 zł. 
3. Zarząd Dróg i Gospodarki Komunalnej – limit zobowiązań                      

do kwoty 400 000,00 zł. 
4. Ośrodek Sportu i Rekreacji – limit zobowiązań do kwoty 600 000,00zł. 
5. Szkoła Podstawowa w Libidzy – limit zobowiązań do kwoty 150 000,00zł. 
6. Szkoła Podstawowa w Białej - limit zobowiązań do kwoty 200 000,00 zł. 
7. Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Gen. Józefa Bema w Kamyku – 

limit zobowiązań do kwoty 250 000,00 zł  
8. Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Marii Konopnickiej w Łobodnie – 

limit zobowiązań do kwoty 250 000,00 zł. 
9. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Władysława Sebyły w Kłobucku – limit    
      zobowiązań do kwoty 300 000,00 zł. 



2 

 

10. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. A. Mickiewicza w Kłobucku – limit 
zobowiązań do kwoty 300 000,00 zł. 

11. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Kłobucku – limit 
zobowiązań do kwoty 300 000,00 zł. 

12. Przedszkole Gminne Nr 1 w Kłobucku – limit zobowiązań                      
do kwoty 200 000,00 zł. 

13. Przedszkole Gminne Nr 2 w Kłobucku – limit zobowiązań                       
do kwoty 200 000,00 zł 

14. Przedszkole Gminne Nr 4 w Kłobucku – limit zobowiązań                       
do kwoty 200 000,00zł. 

15. Przedszkole Gminne Nr 5 im. J. Brzechwy w Kłobucku – limit 
zobowiązań do kwoty 200 000,00 zł.  

16. Żłobek Gminny w Kłobucku – limit zobowiązań do kwoty 150 000,00 zł. 
 
 

§   2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr FK.0050.1.2020 Burmistrza Kłobucka z dnia 2 stycznia 
2020 roku w sprawie: upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Kłobuck do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych            
w prognozie przedsięwzięć oraz z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
 
 

§  3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


